Give ear, O Lord, to Thy people when with Thy Saints as advocates we humbly pray: that Thou wouldst grant us in our present life joy and peace and growth of life eternal. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

Commemoration of St. Canute

Deus, quid ad illustrándam Ecclésiám tuam, beátum Canútum regem mártirii palma et gloriósis miráculis decoráre dignáture es: concéde propítius; ut, sicut ipse Domíncæ passiónis imitátor fuit, ita nos per ejus vestígia gradiétes, ad gáudia sempitérna perceníre mereámur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

O God, Who, for the greater glory of Thy Church, wast pleased to adorn blessed Canute the king with the palm of martyrdom and with glorious miracles: mercifully grant that walking in the footsteps of him who followed our Lord in His sufferings, we may deserve to attain eternal joys. Through the same Jesus Christ, Thy Son, our Lord, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

EPISTLE Hebrews 10: 32-38 Fratres:

Rememorámini pristínos deis, in quibus illumináti, magnum certámen sustinuístis passiónum: et in altéro quidem oppróbriis, et tribulatió nibus

Brethren, call to mind the former days, wherein, being illuminated, you endured a great fight of afflictions. And on the one hand indeed, by

spectáculum facti: in altéro autem sócii talíter conversántium effécti. Nam et vinctis compássi estis, et rapínam bonórum vestrórum cum gáudio suscenpístis, cognoscénte vos habére meliórem, et manéntem substántiam. Nolíte itaque amíttre confidéntiam vestram, quæ magnam habet remuneratiónem. Patiéntes enim vobis necessária est: ut voluntátem Dei faciéntes reportétis promissionem. Adhuc enim módicum aliquántulum, qui ventúrus est, véniet, et non tardábit. Justus autem meus ex fide vivit.

GRADUAL Wisdom 3: 1,2,3

Justórum autem ánimæ in manu Dei sunt et non tanget illos torméntum mortis. Visi sunt in óculis insipiéntium mori et æstimáta est adflíctio exítus illórum. et quod a nobis est iter extérminii: illi autem sunt in pace

ALLELUIA Psalm 67: 36 Allelúia, allelúia. Mirábilis Deus noster in sanctis suis. Allelúia.

(After Septuagesima the Alleluia is omitted and the Tract is said instead.)

TRACT Psalm 125: 5-6.

Qui sémant in lácrimis, in gáudio metent. Eúntes ibant et flébant, mitténtes semina sua. Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, portántes manípulos suos.